令和6年　9月吉日

沖縄市支部会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県介護支援専門員協会　沖縄市支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　大城　真也

  令和6年度　第2回　沖縄市支部　代表委員会開催（案内）
平素より支部活動にご支援ご協力を承り感謝申し上げます。 つきましては業務多忙の折とは存じますが、代表委員会を下記の日程にて開催致します。是非ご参加頂けますよう宜しくお願い致します。
記

	日　時
	令和6年　10月　１1日（金）　１０：００～１１：３０
１１：３０～沖縄市支部役員と地域型包括との運営連絡会

	場　所
	オンライン開催　ID：8696342　　パスコード：20241011

	議　題
	1．　ケアマネ業務の困り事について参加者でグループワーク
２．　その他

※今回の議題（ケアマネ業務の困り事）を参加者でグループワークを行い、その内容をもって、10月25日開催予定の研修にて、『困り事×ICT＝解決＆効率化』を計画しています。ケアマネ実務を支部会員みんなで良くしていく為に、今回の代表者委員会の参加をよろしくお願い致しますm(__)m

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－
お手数ですが、下記のQRコードから参加申し込みをお願いします。
回答期限：令和6年10月１0日（木）
[image: image1.png]

代表者委員会の目的

支部会員同士の情報共有や研修会及び各活動についての企画・立案・協議。

※連携を図る事を目的に、保険者や地域活動団体等への参加を呼び掛ける。